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د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

110011753

114011732

111011839

113011789

114011648

113011909

115011561

114012112

107032181

114012386

116011624

114011543

112012006

117077061

113011685

113011581

115011537

112011923

114011750

114011760

114011608

115012207

113011904

113011827

114012007

113011707

114011863

119031422
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إباء الحسن

احمد حلواني

أحمد كعدان

أسماء القدور

آلاء  الابراهيم 

إيمان المحمد

ايمان سبسبي

بتول سفاف

بشرى الدعبول

حسن عثمان

رهف النيش

ريم دبوس

سجى رزوق

سولي سعود

شفاء حاج عمر

شهله خليف

صفا ضعضع

فاطمه المحمد الدناور

فطمه الدراقي

لميس ديوب الشعراني

محمد المحمود

محمد باكير

مخلصه حداد

ميساء الشلاش 

نزهه الأسعد 

نعمه ادلبي

ولاء  العلي

ياسمين العلي المحيميد

سالم

عبد الرحمن

خالد

محمد

عبد الرحمن

خالد

عبد الحليم

عبد الرزاق

علي

طلال 

طلعت

رامح

جاسم

ميخائيل

خالد

عبدالكريم

جمال

محمد

محمد

نبيل

تامر

زكريا

محمود

مبارك

صلاح 

عبد اللطيف

عبد الستار

حسين
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0
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0
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0
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ست وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

 عشرون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

حضارة وفكر 3

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية
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د.رود خباز
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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

ناجحاثنتان وخمسون درجة فقط 5252اسعديانا ديوب10901186829

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

حضارة وفكر 3

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية

16 عدد الناجحين : 291355.17عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


