للعام الدراسي: 2021-2021 فصل ثاني

سنة المادة:الرابعة

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة الفرنسية

سنة الطالب: الرابعة استاذ المقرر:

المقرر: حضارة وفكر 3

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
ناجح	ست وخمسون درجة فقط	56	56		سالم	إباء الحسن	1	110011753
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		عبد الرحمن	احمد حلواني	2	114011732
ناجح	اربع وخمسون درجة فقط	54	54		خالد	أحمد كعدان	3	111011839
ناجح	ستون درجة فقط	60	60		محمد	أسماء القدور	4	113011789
راسب	ثلاثون درجة فقط	<u>30</u>	30		عبد الرحمن	آلاء الابراهيم	5	114011648
ناجح	اثنتان وثمانون درجة فقط	82	82		خالد	إيمان المحمد	6	113011909
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	62		عبد الحليم	ايمان سبسبي	7	115011561
ناجح	سبعون درجة فقط	70	70		عبد الرزاق	بتول سفاف	8	114012112
راسب	فقط	<u>0</u>	0		علي	بشرى الدعبول	9	107032181
ناجح	اثنتان وخمسون درجة فقط	52	52		طلال	حسن عثمان	10	114012386
ناجح	اثنتان وخمسون درجة فقط	52	52		طلعت	ر هف النيش	11	116011624
راسب	اربع وثلاثون درجة فقط	<u>34</u>	34		رامح	ريم دبوس	12	114011543
راسب	ست وثلاثون درجة فقط	<u>36</u>	36		جاسم	سجى رزوق	13	112012006
راسب	عشرون درجة فقط	<u>20</u>	20		ميخائيل	سولي سعود	14	117077061
ناجح	اثنتان وثمانون درجة فقط	82	82		خالد	شفاء حاج عمر	15	113011685
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		عبدالكريم	شهله خلیف	16	113011581
راسب	فقط	<u>0</u>	0		جمال	صفا ضعضع	17	115011537
راسب	اربع وثلاثون درجة فقط	<u>34</u>	34		محمد	فاطمه المحمد الدناور	18	112011923
راسب	اربعون درجة فقط	<u>40</u>	40		محمد	فطمه الدراقي	19	114011750
راسب	ست واربعون درجة فقط	<u>46</u>	46		نبيل	لميس ديوب الشعراني	20	114011760
راسب	ثمان واربعون درجة فقط	<u>48</u>	48		تامر	محمد المحمود	21	114011608
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	62		زكريا	محمد باكير	22	115012207
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمود	مخلصه حداد	23	113011904
ناجح	اثنتان وخمسون درجة فقط	52	52		مبارك	ميساء الشلاش	24	113011827
ناجح	ست وخمسون درجة فقط	56	56		صلاح	نزهه الأسعد	25	114012007
ناجح	ستون درجة فقط	60	60		عبد اللطيف	نعمه ادلبي	26	113011707
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عبد الستار	ولاء العلي	27	114011863
راسب	فقط	<u>0</u>	0		حسين	ياسمين العلي المحيميد	28	119031422
	7 1011					*1 kb1 *2		

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

للعام الدراسي: 2021-2022

سنة المادة الرابعة

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة الفرنسية

المقرر: حضارة وفكر 3

فصل ثانى

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الرابعة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
ناجح	اثنتان وخمسون درجة فقط	52	52		اسعد	يانا ديوب	29	109011868

النسبة المئوية للنجاح: 55.17 %

عدد الراسبين: 13

عدد الناجحين: 16

عدد المتقدمين: 29

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية